CОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

39- сессии
от  11.04.2017 года   № 83
с. Криничное
О внесении  изменений в решение

сессии Совета народных депутатов

от 22 декабря 2016 года № 66 «О бюджете

Криничанского  сельского поселения на 2017 год

 и на плановый период 2018 и 2019годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Криничанском сельском поселении, Совет народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение сессии Совета народных депутатов от 23 декабря 2016 года   № 66 «О бюджете Криничанского  сельского поселения на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019годов» следующие изменения:
    «Часть 2 статьи 7 изложить в  следующей  редакции:
2. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга Криничанского сельского поселения на 1 января 2018 года в сумме 0,0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Криничанского сельского поселения на 1 января 2018 года в сумме 0,0 рублей; на 1 января 2019 года в сумме 0,0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Криничанского сельского поселения на 1 января 2019 года в сумме 0,0 рублей; на 1 января 2020 года в сумме 0,0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Криничанского сельского поселения на 1 января 2020 года в сумме 0,0 рублей.»
        2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  Криничанского сельского поселения.
Глава Криничанского
 сельского поселения                                                                 О.П.Шевченко